Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

   _19.12.2014____________ № _14-74____

г.Николаевск-на-Амуре
О передаче муниципального недвижимого имущества, расположенного по адресу: Хабаровский край, г.Николаевск-на-Амуре, ул. Луначарского, д. 9, в государственную собственность Хабаровского края
В соответствии с Законом Хабаровского края от 26.07.2005 № 286 «О порядке безвозмездной передачи объектов краевой государственной собственности в муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в краевую государственную собственность», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения от 15.09.2005 г. № 37 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев поступившие обращения Управления ветеринарии Правительства Хабаровского края  от 16.04.2014 № 7-27-1109 и краевого государственного бюджетного учреждения «Николаевская районная станция по борьбе с болезнями животных» от 05.05.2014 №133 о передаче из муниципальной собственности городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в краевую государственную собственность объектов, расположенных по адресу: г. Николаевск-на-Амуре, ул. Луначарского, д. 9, для осуществления ветеринарной деятельности, Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в государственную собственность Хабаровского края муниципальное имущество городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» - объекты недвижимости, расположенные по адресу: Хабаровский край, г.Николаевск-на-Амуре, ул. Луначарского, д. 9, согласно приложению.

2. Администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» осуществить необходимые мероприятия по передаче имущества, указанного в п. 1 настоящего решения в государственную собственность Хабаровского края.

3. Направить настоящее решение главе городского поселения для официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

                Л.Г. Шалыгин
И.о. главы городского поселения

                Е.Н.Воробьев